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ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL
PERIODOS CONTABLES TERMINADOS 30-11-2021 Y 30-11-2020
(CIFRAS EN PESOS COLOMBEIANOS)

VENTAS DE SERVICIOS
Servicios de Salud
Devoluciones Descuentos y Rebajas

COSTOS DE VENTAS DE SERVICIO
Servicios de salud

GASTOS DE ADMON Y OPERACION
Sueldos y salarios

Contribuciones imputadas
Contribuciones efectivas

Apocrtes sobre la nomina

Prestaciones sociales

Gastos diversos

Gastos generales

Impuestos Contribuciones y tasas

DEPRECIACION Y PROVISION
Depreciacién y provision ppye

EXCEDENTES OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Ingresos diversos

OTROS GASTOS
Comisiones
Financieros

RESULTADO 1

Para mayaor informacidn, visite nuestra Pégina Web:

MAICAO GUAJIRA

2021 2020
33.242.893.355 30.658.039.277
34.106.886.547 30.697.404.197

-863.993.192 -39.364.920

23.109.135.587
23.109.135.587

26.591.104.748
26.591.104.748

NTEGRAL DEL PERIODO

3.713.985.137
1.566.087.297

3.301.481.585
1.538.566.922

2.497.1587 2.264.047
400.399.282 390.780.908
69.133.000 67.185.821
324.488.873 321.323.583
40.636.263 -
1.214.532.391 914.111.286
86.210.874 67.249.018
68.328.400 33.382.499
68.328.400 33.382.489
2.868.475.070 4.214.039.606
738.621.654 416.710.819
738.621.654 416.710.819
762.733.235 1.615.557.953
25.955.468 26.448.672
736.777.767 1.589.108.281
3.015.192.472

2. 844 363.489

Contadora
T.P.153042-T
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Sede Principal: Carrera 15 # 19 - 55 Barrio San Martin
Maicao, La Guajira. Teléfonos: 726 3939 - 725 5132 -725 0109

www.asocabildesipsi.com




